
 

Wyprawa na wewnętrzną pustynię 

Czlowiek „przebóstwiony”. Widać w nim działającego Chrystusa, Jego 

zwycięstwo nad grzechem i śmiercią. Wcześniej, podczas krwawych 

prześladowań, potęgę Chrystusa można było dostrzec w jego gotowości 

do męczeństwa. Pustynia kojarzy się z walką o przetrwanie, z cierpieniem, 

a przede wszystkim wstąpieniem na teren supremacji demonów. 

(..)Wstępowania wraz ze Zbawicielem na taką „wewnętrzną górę”. A tam, na 

górze, Jezus powiedział: „Nie przyszedłem znieść Prawa, ale wypełnić”. 

Wypełniać w duszach swych wyznawców. Jego mocą będą mogli wspiąć się na 

górę zwycięstwa nad grzechem. Sw. Antoni przechodził na pustyni przez starcia 

z własną furią, spadały na niego nieludzkie pokusy, korciło go, by żyć obłudnie 

wobec innych i samego siebie. W tych miejscach doznawał wsparcia od swego 

Pana, który ratował go z niemocy i bezsilności względem grzechu. Nie była to 

radosna wędrówka, a raczej ciężka wspinaczka, sw. Antoni najpierw z całych sił 

musiał z sobą walczyć, i w odpowiednim przyszła odsiecz od Boga. Pewnego 

razu, po całonocnej walce z demonami, własnym lękiem i potwornymi myślami, 

leżał wyczerpany. Gdy się ocknął, ujrzał przy sobie Chrystusa. „Gdzie byłeś? 

Czemu nie przyszedłeś mi z pomocą od razu, gdy Cię wzywałem?” – zapytał. 

„Byłem tutaj, przy tobie”. „To dlaczego mnie nie wybawiłeś?” „Bo chciałem 

zobaczyć, jak walczysz”. Dla wszystkich życie Antoniego było ilustracją tego, 

co mówił św. Paweł: „Już nie ja żyję, ale żyje we mnie Chrystus” (Ga 2,20). 

„Trzeba, by zwycięstwo Boga stało się zarazem zwycięstwem człowieka” – 

wyjaśniał L. Bouyer. Trzeba jedynie pozwalać Chrystusowi zwyciężać - grzech. 

Gdy zawodzi, człowiek spada w moralną przepaść. Czemu ludzie się rozwodzą 

ze sobą? Bo mogą. Czemu się zabijają? Bo prawo wojenne na to pozwala. Tylko 

Chrystus może nas uwolnić od naporu grzechu.”.  KS. ROBERT SKRZYPCZAK 
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Msze święte: 

Każdej niedzieli o 14:00 

St. Marguerite d'Youville, 

85 Gloster Rd.,Lawrenceville, GA 

Pierwsza i druga niedziela  

    miesiąca o godz. 19:00 

"Mary Our Queen" 6260 The 
Corners Parkway, Norcross, GA 
30092 Spowiedź święta: 30 
minut przed każdą Mszą świętą. 

    

http://www.pcaaa.org/index.html


Biuletyn: 
12 lutego 2023 

                      6 niedziela w ciagu roku 

                     Ref: Błogosławieni słuchający Pana 

Msza w Poludniowym Sudanie 

„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”  

****************************************************************************************************************************** 
Intencje Mszalne  
SMd’Y 14:00 ++Afia i Waclaw Rykojc; +Anthony 
Wommaro, +Leokadia Chylinska – 1 r sm. +Irena 
Skrzeczkowska – 7 r sm. 
 
OGŁOSZENIA              
Służba liturgiczna  
19 lutego – 7 niedziela zwykla 
Składka:   
5 lutego                    -                      $1.757 
Potrzebna tygodniowa składka $1400  
Bóg zapłać za złożone ofiary.  

 

      „Chrystus jest tajemnicą Boga, tajemnicą mądrości Bożej. 
Chrystus ukrzyżowany jest mocą Bożą i mądrością Bożą zbawiającą każdego, kto 
wierzy w Niego. W Nim odsłonięta została tajemnica wielkiego zamysłu Bożego, 
powziętego zanim świat powstał, aby przez Jego śmierć na krzyżu, doprowadzić nas 
do wiecznej chwały w Królestwie Niebieskim. Bóg posłał swojego Ducha do serc 
naszych, aby objawił te cudowne rzeczy tym, którzy Go kochają.” wg. M Ristau. 

 
  Transmisja Mszy swietej w j. polskim - Niedziela 14:00 
Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite 
d’Youville Church”, click on “Live.” 
 
W NORCROSS  Msza - 5 marca 
 
Ogłoszenia:  
Koronka do  Bozego Milosierdzia po Mszy prowadzona jest przez grupe 
Rozancowa. Modlimy sie o swietosc i pozytywy życia społecznego – o 
rzetelna sluzbe apostolska, o solidna nadzieje dla Syrii i Turcji po 
trzesieniu ziemi - ogromnej skali, o nadzieje odbudowania wybrzeza 
Florydy, o pokoj w Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za 
udzielone sakramenty, dar talentow we wspolnocie i imprezy 
kulturalne ku jednosci naszego Apostolatu. Rekolekcje wielkopostne 
od 24 – 26 marca. Z funduszu Parafii St Margueritte odnowieno 
pieknie cala Sale parafialna - jest podest dla DJ’a – nowe oswietlenie, 
podloga. Do tej nowej Sali parafialnej Rada zaprasza chetnych, ktorzy 
zachecali nas aby zorganizowac zabawe taneczna 22 kwietnia 2023. 
Bilet $50. Czas efektywnosci naszego biura, w sprawie sakramentow 
albo potrzebnych dokumentow, prosze zglaszac sie  po niedzielnej Mszy 
swietej. 
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